
  REFERAT FRA FAU MØTE 20.11.2014 

Tilstede: Bjørn, Ruben, Silje, Simen, Jan Ivar, Tore, Irene Hystad (deler av møte og Elin (ref). 

Sak1. Referat godkjent. 

Sak2. Budsjett 2015. det har vært en god budsjettrunde, Irene føler Grasdal skule er blitt sett og 

hørt.  

 Det er ikke romslighet, men dekker akkurat nødvendige behov.  

 Det hadde vært ønskelig med mer til læremidler/lærebøker. 

 Det er ikke lagt inn egen budsjett post for spesial pedagogiske midler for evt nye behov i 

løpet av året. 

 Det er ikke lagt inn midler på skyss budsjettet for å dekke mer transport til basseng. 

 Det er lagt inn en økning på 1X100% lærarstilling og økning på 35% stilling på SFO fra 

august 2015. 

 På IKT budsjettet er det lagt inn midler til kladdedett med 30 bærbare pc + ladesett. 

 Det er i Meland kommune sitt helse budsjett lagt inn økning på en 100% helsesøster 

stilling. 

26.11-14 blir det budsjett fremlegging i Formannskapet. FAU ved Bjørn forfatter en uttale til 

Formannskapet. 

Sak3. Status skolestruktur. Det er lagt frem en rapport hvor det kommer frem at det beste 

alternativet er bla utbygging av Grasdal skole, og at skolen fortsatt blir en 1-7 skole. Det blir lagt 

opp til en utviding med 4 klasserom, spesialrom, grupperom + personal fasiliteter. Behovet på 

Grasdal vil være gjeldene fra 2016. FAU vil sammen med SU komme med en kommentar til 

Formannskapet. Det vil her komme frem at vi er fornøyd med rapporten og konklusjonen i den, 

samt fremme viktigheten av å få beholde Grasdal som 1-7 skole. Bjørn formulerer et skriv. 

Sak4. Juleavslutningene blir ordnet klassevis. 

Eventuellt: Skolemiljøutvalg er et utvalg med et flertall av elever og foreldre. Skolemiljøutvalget 

skal ha direkte påvirkning på skolens fysiske og psykososiale  miljø/klassemiljø.  Målet er at 

utvalget skal ha to møter i løpet av våren 2015. det er ytret ønske om et tett samarbeid med 

FAU.  

Utvalget vil bestå av fire  foreldre representanter fra FAU (Bjørn, Tore, Ruben og Simen) to 

elever og ledes av rektor.  

Neste FAU møte 10.12.2014 kl. 20:00 



 


